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R.PUBLIC" .aHQrp.Rla. 

MINISTRIAE FINJ\JCAVEDBE EKONOMISE 
DREJTORIA E ptRGnTHSBMEE THESARIT 

DREJTORIA E OPERACIONEVE Tt THESARIT 

Nr. 1943r Prot' . Tirane, me 20 .02.2018 

l4- 7...---

Lenda: Miratim Limiti 

Drejtuar: DEO£S s£THESARIT _ 

Pi5rdijeni: MlNIsTRls£ s£ ARsIMIT, SPORTITDHERINIs£ 

UNIVERSITEm "FAN S.NOLI", KOR~ V 

Ne zbatim te ligjit nr. 109/2017, date 30.11.2017, "Per Buxhetin e vitit 2018", te 

Udhezimit Plotesues nr. 2, date 19.01.2018, "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2018", si 
dhe ne mbeshtetje te shkreses se Ministrise se Financave dhe Ekonomise nr. 19433/211, 
date 14.02.2018, ju autorizojme qe Shtesat dhe Pak&imet ne zerin "Shpenzime 
Operative" 6029999 dhe zerin "Shpenzime Personeli" 6009999 te behen sipas tabeles 
nr.2 bashkangjitur. 

Ne aktivitetin e ketyre institucioneve per vitin 2018 te merren parasysh limitet e reja 
mujore. 

Bulevardi "Deshrnoret e Kombit", l\!·. 3; 1 .ane, Albania; www.financa.gQ.L:21.info@fimmca.gov.al 
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- . fi) REPU8LIKA E SHQIPERISi 

6>d-~ <,~ I\UNISTRIA E FINANCAVE DHE EKON01\USE
OI\t~.)fS J.UP'~~ 

DREJTORIA E P:ERGJITHSHME E BUXHETIT DRE BORXHIT PUBLIK 
DREJTORL\ E MENAXHIl\UT TE BFXHETIT. 

Tirane, melL.02.20 18 

Lenda: - Dergohet detajimi i grantit per vitin 2018. 

DEGES SE THESARIT KORCE 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT 

Per dijeni: MINISTRISE SE ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE 

UNIVERSITETIT "FAN NOLI", KORCE 

Ne zbatim te ligj it nr. 109/2017, "Per buxhetin e vitit 2018"', te udhezimit te Ministrit te 
Financave, nr. 2, date 19.01.2018, "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2018", si dhe te shkreses se 

Universitetit "Fan Noli", Korce, nr. 24 prot., date 08.01.2018, shoqeruar me Vendimin e BA nr. 

4, date 08.01.2018. ju dergojme detajimin e grantit te ketij universiteti, per vitin 2018. sipas 

tabeles bashkengjitur. 
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Detajimi i Grantit per Vitin 2018 pi!r Universitetin "Fan S. Noli", Korce 

Ne leke 
'. 

I 

E.Q . M.L' Kod.lnst Emrl i Institucionit Kap Prog , L1og.Ekon . Kod.thes DEBITI 

Shtesa 
001 II 1011046 Universiteti "F.S.Noli", Kerce 

- ­ '. - . -
08 , 

: 
09450 

_. I 
6000000 1"515 240,000,000 

OQI J I i 1011046 Universiteti "F.S.Noli", Kerce 
- - ... .. _._,._~ . --1 - ,-­

08 I 09450 1 
•.• _1 

6010000 1515 40,000,000 

001 

001 

I J 

II 

f 1011046 :Universiteti "F.~,Noli",Kor~_~_ 

1011046Universiteti "F.S.Noli", Kerce 

08 

08 

, 09450 6020000 
- .., - '-"---. ,-_.. -- - .._.. ­ . 

1 09450, i 6060000 , .. - ._._.­ ---_... 

1515 

1515 '. 
5,000,000 

25,227,000 

TOTALI 310,227,000 

Pakesime 
001 II ' 10II 046 •Universiteti "F.S.Not :", Korce 01 I.

! 09450 t
' 6040000 1515 310,227,000 
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Universltetl Fan S. Noll, Korce 

DETAJIMII L1MITEVE MUJORE T~ GRANTIT BUXHETOR P~R VlTIN _2018 
Tabnr.2- -- ._.. ­ ne leke 

Muaji EntQev MinLnJ Kod Inst Emerinst Kap. L10gEk TDO DEDI KREDI 

01-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli'jKorce 01 6009999 1515 28,000,000 

01-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noll'jKorce 01 6029999 1515 28,000,000 

02-l018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Kor~e 01 6009999 1515 28,000,000 

02-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6029999 1515 28,000,000 

03-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~e 01 6009999 1515 28,000,000 

03-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6029999 1515 28,000,000 

04-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~e 01 6009999 1515 28,000,000 

04-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Kor~e 01 6029999 1515 28,000,000 

05-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",KorQe 01 6009999 1515 28,000,000 

05-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6029999 1515 28,000,000 

06-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6009999 1515 28,000,000 

06-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli".Korce 01 6029999 1515 28,000,000 

07-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6009999 1515 28,000,000 ~. 

07-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~e 01 6029999 1515 28,000,000 

08-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6009999 1515 28,000,000 

08-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6029999 1515 28,000,000 

09-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6009999 1515 28,000,000 

09-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli".Korce 01 6029999 1515 28,000,000 

10-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6009999 1515 28,000,000 

10-2018 001 11 1011046 Univesriteti""F.S. Noli",Ko~ 01 6029999 1515 28,000,000 

TOTALI 280,000,000 280,000,000 
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